Ersatzteilliste / Spare Parts / Pieces de Rechange

TH 900 D HYDRO

Heuer / Tedder / Faneurs

Ab / from

Ma. JM 00606 © FELLA 03 /2010 » ET128297 e Edition -02  DE / GB / FR
Nr. / No.:







‘ejjueleb ensonu op sued uewo) ou sezald sejss ap
opeselial olqwedal [ap ue)nsal oenb soue() "sapeze|dwaal anb Aey pepisedsu ep osed uj ‘sezaid
se)so ap uolouny e Jesiaal anb Aey euinbew ej ap os|dws eped op sajuy ‘eluelel eyjsenu ap sped
uewo) ou ose Jod A sjsebsap ap sezeid uos olquiesss ap e)s| | us X, Jod sepeosewl sezald se

‘(ossop ns unbas ugioipadxs
op eusbe o sjuabin ouedas ‘selenbed ap opIAIes ‘'081100) OJAUS 8P Opow [@ A BJoBXd UQI9dalIp
gl Jeuopusw aidwalg ‘sejoallodu] olquesss ap sezoaid ap ossiujwns | Jeyne eled Jopeoipul
eoe|d | us sopedwejse ‘eunbew e| op olownu A odi sousedipu] sjuswiepadss sowebos sa7

‘ajuaInbis
olqueoal op Ejs!| E| opuesn leiquiedal g ezald ef ap ejoexe ugpeuiwousp A jar U Jenbusay

OIFINVYO3Y 30a SYZ3id did3d Vivd JLNV.LHOdNI
olgWvoIy 3a svzaid 3avisn ()

‘Iqwesl sanb Ip auoznyisos eapsadwa) uou e| sad [uos uuep Jad ejjigesuodsal
BUNDJE SWINSSE IS UOU ©Y '0D ¥ HIWD INYIM V1134 BJp B 'SU0iZNIsos ejepawiwlfe
alaposoid OLESSSI9U 0SED U "OIOAE| || dJefziul 1p ewud ownsuod ofJe] e IqWes |8p elijeuotzuny
B| suoizusje U0 algoNuod owelybald “eizuelef eunoje elsineid 9 uou Iquesl pssnb iad
‘einsn ajeinjeu e s)ebbos o ownsuoo obie| e IGWEO OUOS X, BISIS| B] UOD [JUASIPPEIUOD IqWEDY |

"(e)|o0s BIISOA Ie suoizipads Ip enip eun ainddo ownjou ‘ossaidss
2191100 ‘o)sod ejwel}) olodses) Ip Elijepow E| 9 0}9|dwod 0zzujpul 'SA || SYDUB OUOS SUIpIO
ubo Jed sjiqesuadsipu| ‘ep hsanb isjou| ouos saop ‘epsybie) eun ey eulyodew [UBQ BUOIZNIISOD
Ip ouug| ® BUIYOOBW B||9p B|ODLBW B] aJ)joul aJedlpui Ip owelybald 1A ‘USIUSAUODUl SIEJAS Jod

‘IquIBsl ounsl| aluenbas jI OpUBR)NSUOD
aIeUIPJIO Bp OIGUIBIL 9P SUOCIZBUILLIOUSP €] 8 d419 g Bp 0}s0dWoo IqUIBDL 82Ip0od 0)jesa,| SIenpIApU|

I9INVOIY 10 INIQHO ¥3d LLNVLHOJINI 3LON
V1134 INIHOOVIN 18RI oNisT (1D

‘plopab anueseb ap JOOP }IU IPIOM ‘UB[BPISPUO USISISIOA
uea BuiBuensan abiplly Jo1u ueA abjorsbus) ‘epeyos ojonjuan] "usbueAISA us|ap Usle|sIan Bipouoz
‘Buppiem spaob uny do piesjonuoneb uaplom 9} Juibag Yiam 13y JOOA SUDY[S]} JUSIP USSP 9ZSpP UBA
pueisao] aq "usbuiedaganueseb ap Jopuo jaju Wwoseep usjea us abeylls sjewou uee Bulasyrepuo
NinigeB 1oy suepfy uliz ‘puswab ufiz X, uss 18w Isfijusjepiapuo ap ul alp ‘usjepispuo aQg

‘(peobsaldxa o |l ‘yoesn ‘Jexpedisod ‘oPed) azlimsbBuipuszion op spawsie
‘apooisod Ua uonels-gN 4O toojueyisod oW ‘seipe aisin 19y UBA USPBWIBA 18y S| ylijedezpoou
1sliseg ‘uepliien 8) ugepsepuo uea usbBuuens] aasinoy wo ‘uonsb e do sswwnusulyorw
us adfjpuiyoew epjedwelsabul sffeeidedA) Joy do Y ‘N m usbein Jspuozllg oy uj

‘us|jels 9 Isen [aap usbuenian
8] j194y uea BuluAluyoswio sp us Jowwinuelsaq aisinf 10y s isfijusiepiepuo spueebliq susblop

N3IT3AY3IANO NOA NIT731839 L3H HJOOA MrRIONV1Id
1srrNgiacaaano (N

‘awi} Jadoud
Ul pooejdal Jou eaey sued Jeam jey} 1or) sy} 0} anp si yoiym abewep jenusnbasuod Jo) Ajueliem
Aue 1deooe jouued appy "paoeldas aq o} aAey Asy) ‘Atessaoau J| uopelado josuad Joy paxosyd
2q 1shw sped 9say) jlom Aloas 0} Joud "Ajuelem Ino AQ PaJoA0D Jou ale alojalau} pue ‘uonerodo
Buunp Jes) pue teem |ewou o} joafgns ale js) sued aseds auy ul X, paxyiew sped sleds auyj

(901042 InoA 0} Buipioooe Aousbe Buipiemio} Jo ssaidxa Jybiu
-19A0 ‘9oinJes |9osed ‘joosed jsod) podsurs JO pupy SE [[9m st ssaippe 919idWod INoA uoljuaW shkem|e
asea]d ‘sued Buoim jo Ajddns juansid 0} Jopio ui ‘sjejdaweu sy} Uo payiew pajealpul "ou sulyoew
pue adA} suiyoew sjonb o} pajsenbal aie noA ‘ienomed uj uonduosep ue Jsquinu ued joexs
s}l sjonb pue ‘pagejdal aq o} ped ayy Ajjuspl 0} Japio Ul 1s] sped aleds Buimolio) syl asn asesid

S1Y¥Vd J¥VdS NO SYIAQHO DONINYIONOD FLON INVLHOJMI
dNO07TVLVO S1dVd JHVdS @

‘JuaLow uog ne seade|dwal 919 sed juake,u ainsn,p sedgld sej enb
e} Np Juey NSl sHINO9sUoD sabewwop Jnod ajjueled ap isydsooe sed suoanod su snop “1esejdwal
$9| ey || ‘8l1esse09U IS "s9091d $89 9p JUSWBUUONIUO) UOQ 9] J2|0J3U0D Nk} |1 ‘Uslies|jijn BJno) JUBAY
"apueled aijou Jed sopaAnoD sed Juos ou e Jnod 38 ‘edines 8 Juepuad 9|[@inieu uonelousiap Jed
2insn,| e sasiWnos juos abueyosl op soogld sap 9)si| g suep X, sesnbiew sbueyoal ap seasid se

‘(soy10 snssap-10 XNad anb uopipadxe,p apow anne un Jed no ‘Jnu ap ssaldxe 92INISS Ue
‘leisod sioo Jed enbed ad ted ‘sjesod oloA ted) 1sioyo uopipadxa,p apow o] anb |sure ‘uolsiosid
J9AE @9ssalpe,| Jenbipul sinolnoj "sulyoew e} ap olowinu 9] anb Isule ‘UNajonssucd np anbeid
g| Ins onblew 1s9 Inb ‘oulyoew e| ap adA} np sugs e ap osowinu 3| Jonbipur usiq sp ‘ssayoeip
s2091d U9 SUOSIBIAI SO| SUEp sinale S8| JajAg 4nod ‘Jolndiued us SUOpUBLUBP SNOA SNON

‘d'A’s ‘obueysal ap saoald sep SjuBAINS S1sl]|
| Jue}nsuoo ue ‘1ebueyog e 2991d e[ ap uoBUBISIP B 10 9oUBIDDL 3P JOBXD CIDWNU O] ZBUIULIKR(]

S33HOVL3d S303Id 3Ad STANVININOD XAV FALLYTIY FLINV.LHOdINI 310N
JONVHOIY 3a $3031d s3a anvovivd (3D

‘yonidsuesiueles) uiey 1yo)saq ‘usya)sjus
USIBIgIoIUISIOA UOA Uesyoamshy sabiioziyoal jyou younp oip ‘uspeyssablo4 Jng -usbBjous
yosnejsny Jap ssnw sjjejusuagabes yolpepiopo oo Josalp usyBiyeisuoyung Jep Bunynidieqn)
aIp 35! Zjesuig wapsl JoA "ustuwiousBsne sijuUBIEL) 18P UOA JSUEP PUIS pun ¢IRJYosISA waydlunieu
seqaljeg sop pualyem usBaiusiun syielziessg usiesuydlezuusyab X, HW )s(I1ziesig 19p ul aiq

‘'usgsebnzue
1Buipaqun 181 (Jyep Jady) uopipeds Jopo ssaudxojyoeN ‘jsusiploded ‘1sod ted) Lepuesisp SIMos
BUYosuy aneusb oi(] "USPISWISA NZ us(Iv)ziesig UOA udBuniajal||ysd Wwn ‘JSWWNN-UsUIYISey J1op
pun sadA | -usuiyosey ueiBeldabule plyosuadAl waep jne sop agebuy wn Jm Usjid Joge siapuosag

‘ug|sIsnzysey Bunuyoiezag aip pun
JOWWNN-|[e)sog eneush aip o1si||I91ziesI Uspuablojyoeu Jop PUBYUE }s| |I9] 9pUSZIasIa nz sep ind

N3T31Z1VSY3 NOA ONNT131S39 199 OILHOIM
atsrmatzivsya (@)



1

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

90

[TH 900 D HYDRO|

Har 26.09.07

Page / Seite 1




Tafel, Table, Plan, Tav.

& x=Verschleifiteil *<kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pag de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| NI. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock 3-point-headrack................ Attelage 3-point
1] 152989 | o Dreipunktbock....cccveerrennirereercceeeiereeene 3-point-headrack.......ocereeurererrerseeeneens Attelage 3-points
2] 151510} o SHIZDUZEL...veirvrerererenrreesaereereareseeseseeseseeseseeeesens Supporting yoke.....ocvrrnecvrneiesiivesens Etrier de support
31 150086 | o Lagerblech .. rerteeeteseta et e aaaassentenaas Bearing Plate . Plague de palier
41 109471 | o 6kt-Schr.M16X 40- 8.8-A0C DIN933....cccevverenene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 =A0QC ....oeoecvierecccrcnene Washer ... Rondelle
6] 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9SS.......coveveevenenne Hexagonal nut.......oovrveeeneeeresenserenens Ecrou hexagonal
7] 164301 | o Unterlenkerhebel......... Lower link lever. ... Lévier du bras de guidage
9] 122807 j o BOIZEN et Pin.......... Boulon
101 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning Pifl.....c.cceeeeeecrmrersernereronens Goupille de serrage
11} 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin......ccevervnrerieniorisnerenens Goupille de serrage
12] 128337} o 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x100-8.8-Dac ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13| 151881 | o DrucksCheibe. . uemnnirienrirereernrerenerresesiserseressisees Pressure Plece. v meerererrrencererserennan Pigce de pression
141 127995 | o Tellerfeder 100X41X5 VEIZ..ovveriverrereresreeeresrerenen: DiSC SPIINEG..ceveeeireiriiricrrrsisisresesnnes Ressort & disques
151 152679 ] o Konsole ..ot Bracket....cooooveverminieiniiiineneans Console
16} 151880 | o Buchse Bushing.....oeceeeererreceenecreeeereecscrenans Douille
17] 152678 | o Seitenblech links..... Side plate left ... Plaque latérale gauche
18| 152677} o Seitenblech rechts Side plate right Plaque latérale droite
191 126301 | o 6kt-Schr.M12X 35-10.9-DAC DIN933 Vpl........ Hexagonal bolt .......c.ccooeeivcvconrnicnennns Boulon hexagonal
20{ 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -AQC....coervnrereeenneaenes WESHET oovereeieieeeeceeseeee s e Rondelle
211 127564 | o 6kt-Mutter M12- 10 -A0C DIN9S2........coueuues Hexagonal nut Ecrou hexagonal
22§ 132435 | o Riéndelschr. M10X30-12.9-MV8 .....cccovvererverennes Knurled bolt.......cccevevvenne Vis moletée
23] 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A0C ....cccccivrieeanrarcrcnens Washer ... Rondelle
24| 126287 { o 6kt-Mutter M10-10 -AOC VIiPD..ooeoveevererreiraene Hexagonal Nut......oveeererenvrecreeeronsenenne Ecrou hexagonal
251 161362 | o FURIUNESIONT. eiveveeieerieeeeerrirreerenrneeseesesessoesanaes Guide tube....cvverrre e Tube de guidage
26{ 151027 | o Zugstange..... ... Pull rod Barre de traction
27} 150091 | o Scheibe gewdlbt 21X69%4.....c.cvevevrencneneeereercncnee. WASHET e Rondelle
28] 122867 | o Gummischeibe . Rondelle caoutchouc
29| 127267 | o 6kt-Mutter M20- 8 -A0OC DIN9S8S.......coeeveveenen. Hexagonal nut . Berou hexagonal
30] 151628 | o Kugel S 38 . Ball.ooeeeececrc et Bille
31) 151634 | o FIanSCh .ottt mnenene Flange....cuevcvreereeerrerereeseressoresesses Bride
32| 116623 | o 6kt-Schr.M10X 35- 8.8-A0C DIN933....coveeevvenene Hexagonal bolt......cooeveeveenieecrenencroccns Boulon hexagonal
331 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DINOSS.....cccceneniennes Hexagonal nut......ovcveivvceninneininnienas Ferou hexagonal
341 122932 1 o BOIZEM ottt Pl s Boulon
35| 107451 | o Spannstift ISO 8752- 6x 36-A-ST Dacromet...... Tensioning pint.......ccccceecccnrecnieccincaicne Goupille de serrage
36| 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/72....coceeveeiinenne Bolt of upper link assembly................ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
371 122466 | o Halteschnur 240 1g. «.ccveevveecviennenne ... Holding rope.... .. Corde de retenue
38] 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....ooeeeerirvnens PlUG ettt reene Connecteur a ressort
39| 117245 o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686................ Kotted link chain .. Chaine a nouées
40| 151855 o Reibscheibe 110X4153....cciiiivimincinirnnecicninn. WaShEr ..ottt Rondelle
41] 128190 | o 6kt-Mutter M20x1,5 8-A0C DIN9SsS................ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
90] 151816 | o Satz Abziehbilder TH 900 D Hydro.....ccoveereveneas Set of decals.....cvecerreererrnrnrerrrrreiriennns Jeu d’ étiquettes
4.3.2010 Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

Har 26.09.07

Page / Seite 3



Tafel, Table, Plan, Tav.

z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Briicke........ccovinveesvensininsecssecssnnssss Carrier...ennee.. ceressnesssnnssenes Bras portant
[] 151645 o Briicke. ..o Bras portant
2] 150141 ) o Flachfeder....coocrevecrniicicrineniciciinen Ressort plat
31 116623 | o 6KT-SCHR.M10X 35- 8.8-A0C DIN933 Boulon hexagonal
41 150695 | o LasChe . et Eclisse
5] 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A0C DIN98S....ccccvvervurnene Ecrou hexagonal
6] 151668 | o Abdeckblech.....c.oo v Téle de protection
71 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A0C .......... Hexagonal bolf......cccoeveerercenccvnnnas Boulon hexagonal
8 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4 -A0C ..o WasSher. ..ooveeeeneeceereene s Rondelle
9] 1085311 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8A0C ....coveverveincnene Hexagonal Mut......oooveeeeievercrenenne Ecrou hexagonal
10{ 152094 | o Sicherungshaken........covvevevercrcrrveerenreenceienens Safety hook.....cccoeevevieniccicrennnne. Crochet de slireté
11| 151728 | o Scharmierachse. ..o Hinge axle.......ooovnnieviiincnnns Axe de charnére
12[ 128269 | o Scheibe DIN1441- 31 -AO0C.....cccovvevvviiririnnnn WaSher. oo Rondelle
131 115986 | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A0C.......covcviciinnns WaShEL....coveerniieimircisicnnas Rondelle
14] 107438 | o Spannstift 1ISO 8752- 5x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin........... Goupille de serrage
15| 1268211 o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412................ Conical grease nipple.......cocveereeeeee Graisseur conique
16} 151780 | o Seilrollenhalter .....cccovevrnriirmvinicveieniicns Rope pulley holder.....c.covvveveeenene Support de poulie de céble
171 127516 { o Seilrolle 30 MM Rope pulley...ocrvecciciiiinieis Poulie de céble
18} 107441 | o Spannstift ISO 8752- 5x 40-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl.c..cocnvcncinnnne Goupille de serrage
191 105483 | o 6kt-Schr.M 8X 30- 8.8-A0C DIN933.. ... Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal
201 123263 | x Seil 8x1250 SChWarz.......ccccceeriiinrnencerencene Pulling rope, black.......ccoceveecernennnn. Céble, noir
211 122923 | x Seil 8x5000 SChwarz......c.oeccecenieinienieie e Rope, black.....cccoevevvvivniniinicnnns Caéble, noir
22} 1237751 x Seil 8XS000 10t.uuviiniiiriirie e ererereeteeee e Rope, red....ovccnccecnncniiiiicen. Céble, rouge
231 108428 | o Drahtseilklemme DIN1142 - S 6.5....ccccccvvvnnenne Wire rope clamp.....covervrecvicnnanne Borne de céble métallique
28.7.2004 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

=" (N
I ety
S8 : Klaue Markierter Zahn
jaw marked tooth

doigf dent repéree

Markierter Zahn und Klaue fluchtend
marked tooth and jaw in line
dent repérée et doigt en alignement

Har 210906

Page / Seite 5



Tafel, Table, Plan, Tav.

oy x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe und Lagerrohr....... Center gearbox and tube... Engrenage central et bourreau
0l 151801 Mittelgetriebe mont........cocvrecvvrccenenenneecareninenn, Engrenage central monté
1| 151783 Getriebegehduse.........ccvevvrverennn. .. Boite de vitesse
2| 127683 ] o Rillenkugellager 6211 DIN 625 Roulement rainuré 2 billes
3] 151840 ) o Radsatz 151785/151786....ccvrcrerinniniireciine Jeu de roues
41128237 o S0AP TINZ.verrrereccrreerc e Circlip extérieur
51 1518411 o ROILET ocveecevirerrereeivietet e ceccnennnens Poulie
6} 151795 o ... Gear shift lever... Levier de changement de vitesse
7] 116017 | o Supporting plate.....cveveerecerierncenicnnens Rondelle de support
81 162619 | o Flange sleeve.....cmvvenniencrreinencrinnnas Douille 4 collet
9] 1282851 o Round seal.....ccocommiviciinniiincnnnnnns Joint torique d' étanchéité
10] 151799 o | | | JHeEbel o, Handle.....occorvinenecceccccncrnnene Levier
11} 105464 | o Spannstift [ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning Pifl.cveeereervrecrniereeeccreneens Goupille de serrage
12 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet........ Tensioning Piflee..eeeerveveverrverveeerensens Goupille de serrage
13} 151557 | o Schaltklaue.......cooveeiininiiiininieiccncce Shifter fork.....covvvvvvnniniiiniiiicic Griffe d'accouplement
141 151800 § o HohlWelle...ccovininrerrecercrnicncn e, Hollow shaft.......cccoonevmmnvinnnicinn Arbre creux
151 150029 | o Druckfeder 52x5,6X60.....cccccevniniecienncrinerines Compression SPring.....coveveevveercnnenne Ressort de pression
161 127541 } o Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 988....cccccoovvvreninens Supporting plate.......coeecreeriiernrecenenens Rondelle de support
17] 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625.........cccccovvvnnnn Grooved ball bearing.........cooveeiiiiennns Roulement rainuré & billes
18] 107369 | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471.... ... Snap ring Circlip extérieur
19} 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....cccoccoveverccinnnne. Snap ring Circlip intérieur
201 127268 | o Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 3760.....S€al...coccvirirrceniicccenecneecsicreinen Bague a l&vres avec ressort
21| 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x 8-NB DIN 3760...... Seal....ccccoivniiniiniiinieinns Bague a [&vres avec ressort
221 128279 | o Schragkugellager 3210 DIN 628.......ccocovevvneenene. Angular ball bearing.....c.coccovveccrnnnnne Roulement incliné a billes
231 126755 o Pass-Scheibe 70X 90X 0.5 DIN98S......ccoceennnee Adlusting washer ... Rondelle d' ajustage
24) 108653 | o Sicherungsring 90x3 DIN 472.......ccovivceevcanan. SNAP TING..evievivieiecverienintece e Circlip extérieur
251 127264 o Runddichtring 133x3,5 -N-NBR70 DIN 3770..... Round seal......c..ccocoerrrercerirerirenninne Joint torique d' étanchéité
26| 151784 ] o Getriebedeckel.......ccovireinienieiinecee e GearboxX COVET....ueviirmnaiiriniieecirnieene Couvercle d'engrenage
27| 128284 o Wellendichtring A 50x90x10-NB DIN 3760....... SaLiu it Bague 4 [évres avec ressort
28] 128280 | o VerschluBkappe VK35x8 NBR STEFA .............. Sealing COVET . ccrvirreerrererrererrericreernenne Couvercle de fermeture
291 127493 | o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A0C...... PlUg SCTEW..eoveeereeeeeeeerre e Bouchon fileté
30| 151663 | o Lagerrohr....occevenvece e Bearing tube... .. Tube de palier
31| 151807 | o Antriebswelle.....ccoovrnenic Drive shaft.......cccorvnmnnccnceninncnnc Arbre d'entrainement
32| 1085701 o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.......ccocvemnenn. Grooved ball bearing.......ccceomvveenene Roulement rainuré 2 billes
331 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....cccccvvievicnnnnnnnn SNAP TING.rveririereererreieieeeeeneenenrenneeees Circlip extérieur
34] 107385 ] o Sicherungsting 72x2,5 DIN 472......ccccocevvverncnne. SNAP TINZ-vrvererveerererirrrrerermiesrrereseeneeae Circlip intérieur
35| 116630 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A0C......... Hexagonal bolt......ccccooerriceennncnnne Boulon hexagonal
36| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A0C.....ccovivecincircrineenas WASHET...cv e eecnreeearenreneeeenns Rondelle
37} 127736 | o 6kt-Schr.M10X 35-8.8- DIN933 Vpl.ooovcinnene, Hexagonal bolt ..o Boulon hexagonal
38| 115973 | o Scheibe DIN 125- 10,5 ~AQC...cccovviiiiiecienene WaASHET wceveeieerirervesecnre e Rondelle
39} 1084411 o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DIN9SS.....ceeveevienene Hexagonal nul.....c.ccvvverenvrenenneennens Ecrou hexagonal
29.1.2004 Seite-Page-Page: 6




- TABLE - PLAN

- TAV. 4

ERSATZTEILLISTE TAFEL
= SN @1

73 _#32
&

< fe0 82§ 184

$5dﬂ 85 ( { 4
. o

Page / Seite 7




_Tafel, Table, Plan, Tav. 4

7 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
J2E:1111175) | OUUURTUIRRRRRTRRRE L) -} 1 1 - .. Chassis
1] 153242 | o Rahmenrohr-mitte .......ccvecereerreceeerernencansenenns Center frame pipe....covvererrsrerersecrssens Tube de chissis centre
2] 151782 o Scharnierkopf verstarkt links......ececovvreeaveceriennas Case, left...cocvecrererrcireneerecine, Boiter, gauche
31 152285 o Zylinderhalterung........ccoeeeevreceenerssceresinresaesssnanns HOLAET.c..vcecreereirrereenenieeresveeeaereraes Attache
41 153241 } o Rahmenroht innen.......ccocevevreiceviennerecesneineene Inside frame pipe....ccovvreecrrrerceccnne Tube de chéssis intérieur
5] 151750 ) o KreiSelkopf ..oeeeeenecreenrrnescesreriesissensenens Rotor head......coveeveereicrcicccnienns Boitier
6] 151679 o Rahmenverriegelung mit Lagerbuchsen............... Lock assembly with bushings........... Verrouillage avec douille
71 151109 ] o Scharnierhélfte innen .....cccocoever v Hinge half inside........ooveererervecrrrennne Demi-charniére intérieur
8] 151677 | o Lagerstiitzblech ........... .... Supporting plate..... Tole de support
9] 151618 | o Rahmenrohr mitte Center frame pipe Tube de chéssis centre
10] 152099 | o Scharnierhilfte aussen mit Lagerbuchsen .......... Hinge half outside with bushings...... Demi-charniére extérieur avec douille
11} 151768 | o Rahmenrohr aussen.......ocvvveeeeeereesererecccecrrenerens Frame pipe outside......ccocevererercrcennce Tube de chéssis extérieur
12| 489353 | o Kreiselkopf vormontiert ........oooeevecvrervverreenenens Rotor head......ovvevveereerinrnereerenenrsennes Boitier
13] 152625 | o ATTEHEIMIAZET v et eereraererenressveresnsessssnsensns Locking device.....cooovervrrericreereenen, Dispositif d' arrét
14| 126387 | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet.............. Tensioning Pin....ccccoeeveerrreerriecneneee Goupille de serrage
15} 126383 | o 6kt-Schr.M12X40-10.9-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt.......ccoccvercvneninvencnnas Boulon hexagonal
16} 128389 | o Spannstift DIN 7346- 16x 28 Dacromet.............. Tensioning Pifle.eceveereererererseserseenes Goupille de serrage
17{ 126656 | o 6kt-Schr.M12X50-10.9-MV8 DIN931 Vpl......... Hexagonal bolt.....cccoeevcnrercrecernnnen. Boulon hexagonal
18} 126773 | o Spannstift ISO 8752- 13x 32-A-ST Dacromet..... Tensioning pifi.....ecoeeevueeeerrreeeerencnss Goupille de serrage
191 127274 | o 6kt-Schr.M16X50-8.8-A0C DIN933 Vpl............ Hexagonal bolt.......cccevveereeecnccnnn Boulon hexagonal
20[ 107631 | o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A0C DIN931...... .... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
211 115979 { o Scheibe DIN 125- 17 -A0C ............. «.. Washer............ ...Rondelle
221 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN98A........ccveeenene Hexagonal nut.......ccccveeeevrevenceecrrennne. Ecrou hexagonal
231 132982 | o Zugfeder 5 X 37 X180 .verrvcvcererrrnennnn Pulling spring.....c.ceeveeerercrvrereene. Ressort de tension
241 116032 | o Sicherungsring 16x1  DIN 471....cccconeerencnne SNAP TINZ.vevrrirrererereennresisnnoesserereeseras Circlip extérieur
251 1082921 o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.....c.ccecenene Conical grease nipple......occveeeenene. Graisseur conique
26( 151671 | o Scharnierbolzen .......cccoceeeierrmrnmerceeenenrersersenne Hinge bolt....covrvrienereerenenennecninne, Boulon de charniére
27| 162245 | o Bundbuchse ..oococeeneernrrerece e, Flange sleeve.....ooneeeinerecerenenienennn. Douille & collet
281 117772 | o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt.......cceeveveveeceecennennne, Boulon hexagonal
291 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A0C e WaSHET ot Rondelle
30| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DIN985.......ccceuvenee Hexagonal nuit.......coveervveverereerenccenens Ecrou hexagonal
311 122913 | o Bundbuchse 35W34/45X30................ ST Flange sleeve.....coeerrenenenccenennen: Douille & collet
32| 126821 | o Kégelschmiernip. A M8X1 DIN71412.....ccceueene Conical grease nipple.... ... Graisseur conique
33] 127971 o Kegelschmierni’p. C M8XI DIN71412...ccnn......... Conical grease nipple....c..cocvvecenrneees Graisseur conique
341 122753 | o Kegelrad 4.5/15.....cconveevnrrerinene . Bevel wheel..oceenecineiccceeninene Pignon conique
351 108601 | o Rillenkugell. 6009 2RS DIN625 Grooved ball bearing........cocervereenes Roulement rainuré a billes
36{ 108420 | o Sicherungsring 75X2.5 DIN 472....ccceveeevvnncne SNAP FINZ.evcrcrererererereercec e Circlip extérieur
371 152261 { o Sechskantwelle 1334/SW27.....cccoecvvrnvnrnnnnns Hexagonal shaft.......ccoeveereivccniinenne Arbre hexagonal
38] 124504 | o Sicherungsring 30X2  DIN471....coeeeinennee, SNAP TINE.veirrnecrerreveneerenrererareneenaen, Circlip extérieur
391 151555 | o Kreuzgelenk Ga.....ccoeninccennecresereesnens Universal JoINt...eerevnrerermrerrercerenin Joint de cardan
401 107469 { o . Spannstift ISO 8752- 8% 60-A-ST.....ccccvvecerunne Tensioning pit....ceceeecereecceceerrceerenns Goupille de serrage
41| 107444 | o Spannstift ISO 8752- 5% 60-A-ST...ccceervrrivernnne Tensioning pift......cecereeeeeecrerercerenaas Goupille de serrage
421 152262 | o Sechskantwelle 959/SW27...covviveverevernrerernnns Hexagonal shaft.........cocoerrnecvnenennn Arbre hexagonal
43| 489466 | o KreuzgelenK. ...ovvevrevecreeieenenmrerennseeresssesessnsssasens Universal JoInt........ceereerveererrereecsrons Joint de cardan
441 127178 } o Spannstift ISO 8752~ 8x 50-A-ST.....cccoveiveenne Tensioning pifl.....cvvecererrerererrererrenenes Goupille de serrage
45] 127399 | o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST....cccnriincne Tensioning pin... ... Goupille de serrage
461 152263 | o Sechskantwelle 976,5/SW27.....civceecvnrvrercrrnenes Hexagonal shaft..... ... Arbre hexagonal
47f 151678 | o Sechskantnabe.......oo.coeeeereccrenrreninens v HUb e ... Moyeu
48| 127761 | o Rillenkugell. 6008-2RS DIN625.... .. Grooved ball bearing..........covevrene. Roulement rainuré 3 billes
491 124955 | o Stiitz-Scheibe 40X50X 2.5 DIN9SS..... «ee. SUPPOIING Plate.....ccovereeireriecercrnees Rondelle de support
50( 127789} o Sicherungsring 40X1.7SA0CDIN 471.....ccevnee. SDAP TG+ veveeeeererraareenraerinmnesereorenns Circlip extérieur
514151824 | o Kreuzgelenk G2200 inNEN......ccorrervrecererererrarenens Universal joint inside.....ccocovevererennas Joint de cardan intérieur
52| 1516404 o Sechskantwelle 154/SW27....couvvivcivvnnveisinnenes Hexagonal shaft.......cccooeniiniieecnnne Arbre hexagonal
531 151825 o Kreuzgelenk G2200 aussei...ccerecreerecrrecensinnnn. Universal joint outside.........ccccerenrnnee Joint de cardan extérieur
54] 128272 | o Gew.stift DIN 915-M10x16-45H A0C................ Threaded bolt.......oeeeneennerrereenan Oulon fileté
55| 152264 | o Sechskantwelle 552/SW27......oveevcriernereeneenna Hexagonal shaft.......ccceeeovernrivnerenenne Arbre hexagonal
56| 151813 | o Scharnierblech........coevrvernincerrennie i Hinge plate......coceeverermriecncneesenvenennene, Plaque de charniére
Fortsetzung niichste Seite...............Continued on next page... Continué sur la page suivante

8.10.2009 Seite-Page-Page: 8




5

TABLE - PLAN - TAV.

/7 Seoo

)

N

HAR 20.06.05

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Page / Seite 9



Tafel, Table, Plan, Tav. 5

oy x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
GeStiAnge...oeevsniisnersrerisecnsnessesisensnee Linkage.......ccceverirecererinneene. Tiges
1| 151692 | o GeStANZE MIte..eoververeirieriererieereere e Linkage, center.....co.ceeevviecnincrninnane. Tiges, centre
21 152119 ) o Gestinge innen.. ... Inner linkage.... Tiges, intérieur
3] 150628 | o GESANER. e evrieerrerereeerre s reseeseerreresre s esesveseenonees LinKage. ..o coveviveeeririereercceereccenenenns Tiges
4] 107445 | o Spannstift ISO 8752~ 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning Pin.....eceeerererrernrenieccen Goupille de serrage
5| 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl......coovvevernriinniiucnnnns Goupille de serrage
6] 123018 { o Biirstenleiste Brush Strip..coovceeeeeieeecenencneerenee Barre a brosse
7] 152512 1 o Pointer.... Aiguille
8] 115972 o WASHET ..o e, Rondelle
9] 128498 | o Schneidschr..AM 8X30-A0C DIN7513.............. Tapping SCreW.....cocvcemnicininiriiinns Vis autotaraudeuse
10} 152511 o AUTKIEDET. ..ot Lable. vveninereeeeenererccece e Autocollant
Fortsetzung von Tafel 4................. Continued from table 4...... Continué de la plan 4
571 152063 { o Scharnierabdeckung.......covveververrerernecrceneneceens Cover plate for winge......cocovvvviriivininn Plaque de fermeture pour charniére
58] 116615 o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolf.......cccovvvininicinnne. Boulon hexagonal
591 115972 o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C......ccoviimiiniiiinnne, WaSher e, Rondelle
60| 1085311 o 6kt-Mutter M 8- 8 -AQC DIN98S.....covvcrenen Hexagonal nut.......ccovivcninnncinnn, Ecrou hexagonal
61f 151136 | o Scharnierabdeckung Untemn.........coceevceerenvicrneenne Cover plate for winge........cocovvrevecrneene Plaque de fermeture pour charniére
631 105421 1 o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C.....cccocvvcinvncnnerinnnas WEASHEL ... cvvveeeeiereeniierceseee e Rondelle
641 128063 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet....... Tensioning Pift..ce.vececeeseeccnenrenrenenee. Goupille de serrage
65 127987 | o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A0C Vripp/plus............ Hexagonal bolt.......oniviiiiniiniceninnns Boulon hexagonal
66| 127373 | o Spannstift [SO 8752-13x 28-A-ST Dacromet...... TEnSIONING Pifl wocvvevvverecnininnesnnnnnan Goupille de serrage
67( 1500931 o Scharnierblech.......vvvveeeeerveriecoe e Hinge plate......ccovevvivrvrerrirerericnnens Plaque de charniére
68| 128075 | o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A0C DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt.......cccccevevvvninrennne Boulon hexagonal
69) 150839 | o Scharnierbolzen.................. RRTUPTR Hinge bolt ...... Boulon de charniére
70[ 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30.....ccceininiecrniniecnens Flange sleeve Douille a collet
71 127373 | o Spannstift ISO 8752~ 13x 28-A-ST Dacromet.... Tensioning pifle......cocceeeveecerrecercmrernonne Goupille de serrage
721126377 o okt-Schr.M16X 40- 8.8-A0C DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt ...cccoevcveceiinecrnnnnne. Boulon hexagonal
73| 151821 | o Scharnierbolzen......covevecrveoneeevrnecnecreenenens Hinge bolt...ooevcveneneniccccncreneneneee Boulon de charni¢re
74| 128245 | o Sicherungsring 68x2,5 DIN 472.......ccccvcevvennne SNAP TN .eereriereeecerisenirseee e Circlip extérieur
75| 152649 | o BOIZEN ..ot Pillciieiie e Boulon
761 151696} o RO .ttt Roller....ccoeinnnuen .. Poulie
771 124797 o Stiitz-Scheibe 30X42X 2.5 DIN98S......cccoceveeens Supporting plate Rondelle de support
78} 151713 1 o ZUGSTANGE. .. eveererrenrierireereriesrensnesuenseseesserseseneenes PUll 100 Barre de traction
791 151607 | o Schwenkbolzem. . ..o vververviiiccieireinieninens Pillceicccee e Boulon
80] 151822 | o Scheibe 30,5x 47x 2,99 verzinkt .....ooovviveinieennnn, WaSher oo e Rondelle
81} 151757 | o Hebel 190 mit Bundbuchsen ... Handle with bushings... Levier avec douille
821 151609 | o Bundbuchse GEM-3034-16......ccccconccminininninnn, Flange Sleeve .......cccooveveccvnvenrncnneae Douille a collet
83| 150451 | o Stellring 30X45X20.moueciiieeeierneriennrenererereeees AdJusting fing....ccoceevvreeeennerrecrcerennn Bague de réglage
841 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl........ceeevviviviruiennnns Goupille de serrage
85| 151760 | o Hebel 170 mit Bundbuchsen.......ccoevieviiivinnenene Handle with bushings.......c.cccovneinne, Levier avec douille
86] 1517811 o Scharnierkopf verstirkt rechts ... Case, right Boiter, droit
87{ 150512 | o Kreiselachse.......eeeiveirereenieneceeecieeee e Rotor axle.....ccooverininiieniinsiesiecicnieee Axe du rotor
88} 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... Tensioning pint.....c.cccevieiniiiiniccnennns Goupille de serrage
891 123018 | o BUrstenleiste.....ovvvvrveerrerieerieneiesreneenc e Brush Strip....cooeeereererevereniererenccrenees Barre a brosse
90f 118714 | o Schneidschr..AM 8X20-A0C DIN7513.............. TapPINgG SCIEW.covvrerrrreerireeeerenerenieneas Vis autotaraudeuse
911 127791 } o Lamellenstopfen GPN320 GL703....ccccoverinenees Lamellar plug.....cocevveevvcnieneerennnneene Bouchon a lamelles
92} 489592 | o Gelenkwelle W 2200-232.....c..ccovvivinniinniinnnns P.to-shaft. ..o Arbre de transmission

27.10.2005 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

2L 67 ~66
0[ .
£

S~ Har 061107

Page / Seite 11



Tafel, Table, Plan, Tav. 6

& x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axl Rotor avec essieu roue
1] 150334 | o Schwenkhebel..... <. PIVOLING lEVET .ot Levier pivotant
2} 150333 | o Sterterwelle.....ooveeieiceccieseeeeeeene e Side shaft.....ccovvriininninnesiiicnenens Arbre de command
31 127808 } o Spannstift ISO 8752~ 13x 55-A-ST...ccveivinnnenn Tensioning Pifle.....cceeeeereerrunenirressaens Goupille de serrage
4] 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8% 55-A-ST..cccovevvvvienns Tensioning Pif......ccceceveveeeeereseeersrnene Goupille de serrage
5| 151852 | o Kegelrad 4,5/30....cueerrennirneerirreeeerenesreseees Bevel Wheeluoiavneeenreneeniesnens Pignon conique
6] 127806 | o Rillenkugell. 6012-Z  DIN625......cconrvemrencee Grooved ball bearing........cocveveererrerennns Roulement rainuré a billes
71 150322 | o Kreiselnabe......ccevevvcenrnsininnveissnecneesisnnioneas Rotor hub..c.ccoveeecrriceiceeecien Moyeu du rotor
8] 108292} o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.........co..... Conical grease nipple......coecevveveriinenns Graisseur conique
9] 128121 ] o Rillenkugell. 6210 2RS  DING2S.......oceeverens Grooved ball bearing.........coevreccecnee Roulement rainuré & billes
10| 124330} o Stiitz-Scheibe 50X62X 3 DINOS8S.........cceuenenne. Supporting plate...veceeerrereerereeservereenes Rondelle de support
11] 127807 | o Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN9S8S......covcveveneeee Adjusting washer.....c.ooconvverininiencnine Rondelle d' austage
12{ 124811 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DINOSS..... ... Adjusting washer.... .... Rondelle d' austage
13] 124810 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DIN9SS..... ... Adjusting Washer........ccvvreereernninrerons Rondelle d' austage
147 127764 | o Sicherungsring 50X3  DIN 471...... ... Snap 1ing..ecrerrereene. ... Circlip éxterieur
15{ 120595 | o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DIN9SS........ccocceeee. Adjusting washer.......ooovveeninenrenine Rondelle d' austage
16] 126375 ] o Pass-Scheibe 35X 45X 0.5 DIN98S......cccccvmnnen. Adjusting washer........ccceceevecrvenierennns Rondelle d' austage
17] 152480 | o Achsaufnahme. ....eocvvvvemreiniceccececenine RECEIVET .o Leveur
18] 150834 | o Achsaufnahme........coccvvveervereernercnernnenenseneneenne ReCEIVET..ctriiriirirninnerniricrenneins Leveur
191 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet....... Tensioning pifi....c.cvevvmerrrrevcresnnnenene Goupille de serrage
20( 107469 | o Spannstift ISO 8752- 8x 60-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl...cc.eeernnereseninveense Goupille de serrage
211 152294 { o Laufachse 339 18chtS.......oveeeeererivrivrrisereenenns Traversing axle right......c.oceeevirercnnen. Axe de roulement droit
221152295 o Laufachse 339 linKs ..occovevvercreererrenceccerceencercnvennes Traversing axle left......cooeveeereccrrercnene Axe de roulement gauche
23| 164212 | o Wickelschutztopf 18/8.50-8 GPK......ccoeveeeeuennnn Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
241 127570 | o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9SS......ccvvvuenee. Adjusting washer Rondelle d' austage
251 152365 | x Laufrad 18,5 x 8.50-8....voorevecreennnnn. .... Track wheel Roue
26| 163810 ] o Tiefbettfelge 7.00Ix 8 ..o voee RiMcvcvinnincecnininciins Jante
271 117363 | o Rillenkugell. 6205 2RS DIN625..... .... Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
28} 128058 | o Distanzrohr 30......cceeviveererrnerenierieereeerceececrcerennns Distance pipe Tube d' écartement
29| 128422 | x Reifen 18,5 x 8.50-8 4PR Rille..c..ovveovonieiicennnns TP teieeeeerereeerreeseree e sne e seeneen Pneu
30} 128060 | x Schlauch 18-18,5 X 8.50-8.....ccccovecevvenrecrcceccnnne TUDC e Chambre 2 air
311 122712 { o Scheibe 13 /30/4 VERZ....ccocovvvivvvnnnninnne WaShEL et Rondelle
32] 126662 | o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hex:agonal DOkt Boulon hexagonal
33| 121327 ] o Abschluikappe D=52.......cocevevrvccccvcrinnniinnnnns Sealing hat for fiM.........eeeeeereereernrennn. Chapeau de fermeture pour jante
34| 116538 | o 6kt-Schr.M12X100- 8.8-A0C DIN931......cccueeee Hexagonal bolt....veneienoereneerenceeren: Boulon hexagonal
35| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -AO0C....covvevvrverenerenneee WASHEL.c.cvecreereerirereresnrrereessererensesnerens Rondelle
36| 108589 | o 6kt-Mutter M12- 8 -A0C DIN9SS......oocveneee. Hexagonal NU......ccoevvevvemimnvesncrinnns Ecrou hexagonal
371 152354 | o Laufachse...uuiieeeereicrecrereeeceree e Traversing axle ......ccoocveeereereeereeerennens Axe de roulement
38] 151282} o Wickelschutz fiir16x6.50-8 geschwi.....c.ccceveenene. Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
391 126667 | x Laufrad 16x6.50-8.....ovevcveverricerenne v Track Wheel....ooooveeeeeceininnececeienns Roue
40} 121090 | o Felge 5.50AX8...ccvvvivreeecenenenne i Jante
41| 121091 | x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64 Couverture
421 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13....cccovevirervrirnnrnnn Chambre 3 air
43] 116536 1 o 6kt-Schr.M12X 90- 8.8-A0C DIN931.......cocevevee Hexagonal bolt........covevvenniicrnnnncnnens Boulon hexagonal
441 489401 ] o Kreiselnabe mit Lager mont......ccoevievreierennaen Rotor hub with bearing..........ccocevevenns Moyeu du rotor palier
451 127204 | o Nadelhiilse HK 3520 DIN 618......cccccouvcerinrrennns Needle bush....ccvcveeeenresrcenciricseriene Roulement & aiguilles
461 127937 1 o Sprengring BRAZ......oovvvveermveirceiccnncniainnennens SNAP FINZereerrirreerrreirereeereeecenceeenees Jone
471 123753 | o Zinkenteller 6LO.....u it Tine plate....cooevvvmeenienennicncieiincennns Plaque de dents
481 123755 o ZANKENATL.cuvevveeeereririerenereressessersarensssnseeneenesnnee Tine arm....coeeerrererrernene - Bras & dents
491 116630 | o 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A0C DIN933.......cccon.e.e. Hexagonal bolt......cccovvevinniriiriernnceninnn. Boulon hexagonal
501 116530 | o 6kt-Schr.M12X 50- 8.8-A0C DIN931................. Hexagonal bolt......cocovevneniniiicnniininnie, Boulon hexagonal
51| 150862 | x Federzinken Pointe flexible
521150094 | o UNErlage ..cveceevenrerceerrennseesenineesisesiessesencaes Support
531 127454 | o 6kt-Schr.M12X 50-10.9-Dacromet DIN931 ... Boulon hexagonal
54| 127564 | o 6kt-Mutter M12-10 -AO0C DIN982.......oveen Ecrou hexagonal
Fortsetzung auf Tafel 9.................. Continued from table 9...... Continué sur la plan 9

8.10.2009 Seite-Page-Page:12




7

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

/(
um,/

Har 2109.06

Page / Seite 13



Tafel, Table, Plan, Tav. 7

= x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Schutzvorrichtung..........cceeeveenenn.... Protective device ................ Dispositif de protection
1] 151667 | o Warntafeltrager 1390.....ccovvvvivvivrvrenneneneeenne Warning Sign Carrier....ocoriieiinninns Bras portant de tableau d'avis
2| 1506141 o Warntafel, rechts.........cocevevcninnininicninineennn, Warning sign, right.... Tableau d'avertissement, droit
3] 150615 ] o Warntafel, [inks.......cveceeeviveninirccnnreeneee Warning sign, left.......ccconennnennnn. Tableau d'avertissement, gauche
4} 150877 | o SEILZE v eveeveierereerirreresreeneereeresienseseneeseseeserensenes SUPPOTL.eueeverirerrerienerienerreirseeeeeneneees Support
5] 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.......coeveenrenncccennne Boulon hexagonal
61 127289 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A0C........... Hexagonal bolt........cocevviviiniciinnn, Boulon hexagonal
71 1160301 o Scheibe DIN 9021-7,4-A0C.......ccccvveeeveens - Rondelle
8] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C Ecrou hexagonal
9] 150622 | o RONISLIEDE. ..ottt Entretoise en tube
10} 124279 ) o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.....ceccorevennencceccccnnnne Boulon hexagonal
11] 1402621 o Tellerscheibe.....ccvvveerrcriniieiieerinne WaSher v Rondelle
12 150623 | o Gummischeibe 11X25X8.....ocvvicriicniiiiininnn Rubber washer........ccvvvvninniinninne, Rondelle caoutchouc
13| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C........ccccevevvvnnns Hexagonal nut......ccocevvrneniinincnnns Ecrou hexagonal
14] 160861 | o FURIUNE. ..t Bracket......ccooccvereencnniiciinic Guide
15{ 150620 | o SChUtZSIANGE ... Protective rod.......ccccconviiniiiiciinienns Barre de protection
161 107428 | o Spannstift ISO 8752~ 4x 24-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl.......ccoeenviienininnninins Goupille de serrage
17} 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt.......coouvveecicviniininnnn Boulon hexagonal
18] 116535 ] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt......ccoovvvivvvviiiinns Boulon hexagonal
19{ 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A0C................ “ ...Rondelle
20| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A0C Ecrou hexagonal
21| 128271 { o Rund-Lamellenstopfen EP 620.......cccooccvccnennene Bouchon & lamelles
22| 151811} o Distanzscheibe.......coevererrereevneirecccrirre e Plaque d'écartement
231 150095 | o SChutZtopT.... oo Pot de protection
241 1280871 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A0C ......... Boulon hexagonal
25| 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.......coovvviimevirineennns Rondelle
26f 108441 { o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C......ccccovervenenne. Hexagonal NUb........covveeerenveeerennncnen: Ecrou hexagonal
271 151662 | o SCHULZDOZEN 1. eeeeieereniieniereeee e, Arc-shaped guard.......coceevvrervrnrenennens Piéce de protection
281 127938 | o Rund-Lamellenstopfen EP 620......cccccvvvereierernnne Lamellar plug.....ccooervevvveccicinonvecrinann. Bouchon a lamelles
29| 127274 | o 6kt-Schr.M16x50-8.8-A0C DIN933 Vplus......... Hexagonal bolt.......coceovvivvonininnnncae. Boulon hexagonal
30| 1280751 o 6kt-Schr.M16x60-8.8-A0C DIN933 Vplus Boulon hexagonal
311 151596 | o Schutzbogenhalter........coeerereivevcrcreenne, .. Support
32} 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A0C Boulon hexagonal
331 152246 | o SChUIZDOZEN. ...t Arc-shaped guard.......ccooveneveciinnnn Pi¢ce de protection
34{ 160500 { o Biigelschraube 3/4" M8........ccovivernneneneevcnnnns SHITUP DOE.ereivieececieceneneereeceenae Boulon étrier
35 1159721 o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C ...ccivvicviiiiiins Washer. Rondelle
36( 1517291 o Lasche Eclisse
371 151777 | o Lasche Eclisse
38] 128276 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x100-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt.....ccevininiiininiine. Boulon hexagonal
39[ 151893 | x SChUtZUCH c.vecviereireei e Textile guard......cccoecvenennriinnrenenniennn, Toile de protection
40| 151778 | o Schutztuchstange .....oeevecerervenenininicnereeneeen RO Barre
41] 128237 o Sicherungsring 12x1  DIN 471 SNAP TING.eviveiiirrriiiveecseerrnns Circlip extérieur
421 127736 | o 6kt-Schr.M10X 35-8.8- DIN933 Vpl....ccooveneeie Hexagonal bolt ....c.cccevvveceinvvneccnnne. Boulon hexagonal

13.11.2007 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

TAV. 8

nur auf der rechten Maschinenseite
only on the right-hand machine side
seulement en caté droite de la machine

Har 16.10.08

Page / Seite 15




Tafel, Table, Plan, Tav.

. 8

= x=Verschleifiteil *=kein Frsatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Hydraulik........ Hydraulic .............. venesseneene Hydraulique
11 151804 o ADAECKUNE ..cvvevverirerrirerirrereintsienierieesreresnssssonees CoVer Plate..ccrererreireereererioneennessenns Rondelle
2| 152950 | o SHEOMEEILET. o ev vt Partition...c.cevenecieeeenieneeieieee e Partage
51127980 | o L-Verschraubung mit Dichtkegel .......coeerievence. Screw fitting ......covcrererenncsnnescsnens Raccord & vis
6| 127978 | o Gerade Schottverschraubung..........ccoveeerecrcrcenenes Screw fitHNg .oveeeervvrerere e Raccord & vis
71127902 | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel.........covvene Adjustable elbow union......ccccceueeeevenene Raccord avis coudé réglable
8] 162203 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P..... ... Hydraulic hose Flexible hydraulique
9] 128070 } o SVK-Stecker 1S07241-12.5/10S/A3C......c.ceuue. SVK - plug..cececeeveuenene Fiche SVK
10} 128170 | o Gerade Einschraubverschraubung......... ... Straight screw fitting Raccord a vis, droit
11} 127289 | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A0C DIN931......cccrcuveene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 115970 | o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C ...civiivnvniiraneen Washet........... ..Rondelle
13} 106903 { o 6kt-Mutter M 6- 8 -A0C DINOSS......ccvvvriine Hexagonal nut.....cocevecrmnrenncinennenn: Ecrou hexagonal
14] 163075 | o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15 coivvvcecneane Bracket....covovevreirinreeeneeecnienens Bride
151 151817 | o Buegu-Schelle HRBGS 0B Al 15.....cccccvvenennn. Clamp...c.ceremreeececrne e Collier
16| 127581 | o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt........ccccoveeinininenne, Boulon hexagonal
18f 132494 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 600P.............. Hydraulic hose......cceoeevvercininincnrncanene Flexible hydraulique
191 151819 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1800P............. Hydraulic hose......cccvvvererenrveeinrenrenes Flexible hydraulique
20} 151820 { x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2250P............. Hydraulic hose.....cccoeeveveermermncrninrene Flexible hydraulique
21| 126129 | o Gerade Einschraubverschraubung .......c.coeeevveeeee. Straight screw fitting........ccocecvcvcccecenns Raccord & vis, droit
221 162202 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 800P.............. Hydraulic BoSe.....coeeverreerereeriverserennnns Flexible hydraulique
231 151818 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1520P............. Hydraulic hose......c.ovvevuerererveneerenrenrene Flexible hydraulique
241 116614 1 o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A0C DIN933... ... Hexagonal bolt.....cccccverveenrverccivcvenenne. Boulon hexagonal
25| 115972 | o Scheibe DIN 125~ 8.4-A0C ...covivvineveennne WASHET ..ot Rondelle
26] 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -AO0C DINO9SS......ccvvvvininne Hexagonal nut.......cocevvvrveenrnmereeennennane Ecrou hexagonal
27| 151802 | o Druckzylinder 25/ 55..ccovievcrrnrninreieneneenen Pressure cylinder.......ocovvevevenriniennennne Vérin de pression
28} 151747 | o Hydraulikzyl. 55x30x426/60x30x80........cconunee Hydraulic cylinder.....c.coveeervivereencene Vérin hydraulique
29| 151582 | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30%269.........con.... Hydraulic cylinder.....cocoecnrrnccvinnieenns Vérin hydraulique
30f 150451 | o Stellring 30x45x20........... . AdJusting ring.....cceveceereevcerereneareenene Bague de réglage
311 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pif........coeccereereeerensivenne Goupille de serrage
321 123759 | o Drossel-Ventil.....coeiiiniiiiiiiieininn, Throttle valve......cooeermvominininneen, Arret-Soupape
33| 132768 | o Dichtsatz fiir 151802..c.civivveeriecerrreererienieeneenne :Set of seals for 151802.....cccevererreveansne Jeu des joints pour 151802
341 151724 | o Dichtsatz flir 151747........ Larererteeresteesaeareneneenens Set of seals for 151747 ..ucvvverveerrerennen Jeu des joints pour 151747
35] 162869 | o Dichtsatz fur 151582... .... Set of seals for 151582.... Jeu des joints pour 151582
36f 152697 | o Drosselscheibe 10/1,8......duuniinenninnirisincneien Throttle plate.......ccocerriieeicicninnnne Ecran d' éUmgle@ent
8.10.2009

Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Har 27.1108

Page / Seite 17




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

ol x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| NNI. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehdr........coueevvrevcsnnneeenee. Special equipment.............. Equipement special
Hydr. Randstreuverstellung Hydraulic adjusting device....oevveisarns Roues directionnelles 2 commande
hydraulique
1| 117772 | s 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A0C DIN933.....c.ccvmenen Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
2} 107449 | s Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pint......ceeeccrencrceiesercceces Goupille de serrage
3] 150403 | s PLatte.. et r e naes Plate..rviriceeenrreeererenresresreseree e neeenas Plaque
41 127684 | s Dichtsatz flir 128006........cccvvevinvvnnniircrrniricnnanas Set of seals for 128006........cccereerreneee Jeu des joints pour 128006
4] 128006 | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher................ Hydraulic cylinder without accumulat« Vérin hydraulique sans accumulateur
5] 121071 | s SVK-Stecker mit Stasbmuffe M+D 12 L............ Plug with socket.....cccoeveecererercrerennes Fiche avec manchon
6| 127437 s Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.......... Straight bolting....coevvneiresmererenrerirnnns Raccord vissé
71 127436 | s Dreiweg-Kugelhahn BK-121.-08-1123-L............ Three-way ball valves.......ccccouevveencns Robinets a boisseau sphérique
8] 124299 | s Einstellbare W-Vers. EW 121L/O0MD/A3C.......... Adjustable bolting........cceeeveerereernicens Vissage reglable
91 124371 { s Uberwurfmutter DIN 3870 AL12- A3C..... Nut.... ..Ecrou-raccord
10] 127439 | s Reduzieranschluff Kor. 12/8 PL-A3C.................. Straight reducing coupling.........ccce.c.. Unions doubles de reduction
11} 150396 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP2500P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
12§ 123759 | s Drossel-Ventil........coveeeee... .- Throttle valve ... Arret-Soupape
13| 127686 | s MembranspeiCher .......veecerrerrererrorracrreeenenes Diaphragm accumulator...........c.ceruee Accumulateur & membrane
14] 124369 | s VerschluBkegel fiir Verschr. VKA 12 A3C......... Sealing conical.........ooreveevrrcreeeccucans Cone d'obturation
15} 150695 | s LasChe. et Tongue........ w Eclisse
Fortsetzung von Tafel 6................. Continued from table 6...... Continué de la plan 6
55{ 127203 | o Axiallagerscheibe LS 3552 INA....ccoovvierennnnne Thrust bearing plate......cecoveereerervereennt Plaque de palier de butée
56] 127201 | o Axialnadellager AXK 3552.....cccccimcininiinnns Needle thrust bearing.......ccc.cceveeeveennnns Palier de butée 2 aiguilles
571 127202 | o Axiall.Scheibe AS 3552 DIN3047.....coovenieeenn Thrust bearing plate..... .. Plaque de palier de butée
581 122903 | o Pass-Scheibe 35x52%0,2......cvvveererencrreneeranenerrencas Adjusting washer ..... .. Rondelle d' austage
591 127254 | o O-Ring 47x 3.5 -N-NBR70 DIN3770......ccccce.e... RING et Anneau torique d'étanchéité
60§ 151611} o Achsausleger li. mit Buchsen & Schmiernippel .. Axle bracket left with bushings and nipple. Axe gauche avec douille et graisseur
61| 151148 | o Achsausleger 10Se......ocvveveeiercrrisicniresnrininnens Axle bracket left.....evvreereererreseenecnnnn Bras levier, axe
62| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 .....ccevvvcineirvinnncnns Flange sleeve.....ccoveeeeveevereccrenvercccnaens Douille a collet
637 151564 | o Radanschlag .......cceccineneiniennnsennnseeoineisenens SEOP . eereneerereeremvensrararsreescereereneesrnessonee Butée
64] 127252 | o Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-ST Dacromet..... Tensioning pift.......cccecreeerererererveeencecas Goupille de serrage
65| 151084 | o Drehzapfen... .. oeerereeencenennnreteeiecseceeeerane Turning pin Pivot
66| 151364 | o Laufachse 255 links......cerereeemsmeeeererseercceesencsencnens Traversing axle lefl ..ooovivvrevevereennnnnnnns Axe de roulement gauche
67] 150083 | o Schutzscheibe NINteN....vvvveereeerrreerererersnrenconencanne Protective plate.......cccoevererererercrnerencas Chapeau de protection
681 150519 | o Exzentermutter....ocncriiiirireicicrinins Eccentric mut.......ooeieeinrcececieceieines Fcrou d'excentrique
69| 152481} o Balter oottt eines SUPPOIt..ceciiiiiiciiincee Support
70] 151826} o SHIZIUB. ..ot seeeeeeesee e Land support........ccevvinceiinsincnnne. Pied d'appui
71| 130461 o Druckfeder 1.5x14.5x24............. <. COMPression SPring.....v.eeenesenn, Ressort de pression
721151831 o Bolzen ettt eresenens Pin Boulon
731 107428} o Spannstift ISO8752- 4x24-A-ST Dacromet......... Tensioning Pille......eceeeeeeerrererereeeererenss Goupille de serrage
741 1525841 o Zinkenverlustsicherung.........coveceveeneenencncnenennn. Antiloss tine securing assembly. Securite antiperte des dents
75| 105327 { o Rillenkugell. 6206 2RS DING25.......coovcvieveninene Grooved ball bearing........cecerereereerrare Roulement rainuré 3 billes
76| 163819 | o Distanzrohr et Distance pipe.....cccerrveseresvnrercsresenveeenens Tube d' écartement
77} 163820 | o DiIChrING. .. veveeeeeeencercree ettt Seal 1ig ouceveveerrreerereerenen Bague d’étanchéité
78| 164333 | o SCHEIDEC...cvrrererrreererererererrssesrsssnescrnassensens AT T SRR Rondelle
791 127641 | o 6kt-Schr.M12x30-8.8-A0C DIN933 Vplus......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
80 126920 | o Abschluflkappe D=62......cccoeererirrnieirrenceceencene Sealing hat for rim......c.cocevvenierisienene Chapeau de fermeture pour jante
4.3.2010

Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

39 19

Har 09.07.08

Page / Seite 19



Tafel, Table, Plan, Tav. 10

= x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehor.........ceeeueeneene. <o Special equipment.............. Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard........ceue. Engrenage & andains avec prot.
1] 150802 | s Schutzblech.. ..o, Wheel guard........ccevmernvencnnnnieennnnne. Tole de protection
21 151858} s Getriebedeckel...uviiinierrneirerirrenrirneeerensens GEarboX COVETL....coermimimmcnceereeerenrene Couvercle d'engrenage
31 108606 | s Filzring 45 F2 DINS419...ccvcvrvereereeenreecenns RINGcoriretieeeeeriee vttt rereeens Rondelle en feutre
4] 151857 | s Getriebegehfuse.......coveeeeereenreirercrec e Gearbox housing..........eeveerveeeererereorenns Boite & vitesse
5| 105327 | s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing.......cccoeevereerenne Roulement rainuré & billes
6] 486103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10.........cccoruu.... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue & chaine
71 108570 § s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625........coceeenenne Grooved ball bearing.........ococveeeereceanns Roulement rainuré a billes
81 107385 | s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......cccocrvvvverncrennn SNAP TINE. e eeereeirerereseeire e sesreeseene Circlip intérieur
91 111172 | x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 L.....c.cvevcurunee. Roller chain . Chaine & rouleaux
10] 486107 | s Kettenrad Z=30......ccoerrerrereverrereecerernmmrnnens Sprocket Wheel....oouvvernecerireernnsecnnanes Roue a chaine
11} 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....cocverivevvcenneneen Snap ring.....cce.. ... Circlip extérieur
121 127736 | s 6kt.-Schr. M10x35-8.8-A0CDIN933 Vplus........ Hexagonal bolt.......cveeeieenvecnreriennenene. Boulon hexagonal
13} 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A0C.......cccccvreerrrreennen. WaASHET ... Rondelle
15| 115972 ¢ s Scheibe DIN 125-8,4-A0C........cccoeniiineicneene Washer.. Rondelle
16] 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A0C DIN 933............ Hexagonal bolt......ccceevevecercereeciecennee. Boulon hexagonal
17} 124292 s Wellenschutz GPN 290/035.......cooovvverrrrrenenn, PTO-shaft protection device................ Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler........coevvennirunanns Lights and reflectors.......cvuevesvnuenn Fclairage et catadioptre
19} 162092 | s Positionsleuchte weiss PL86........cccoovevvvvrvennnnns Position lamp, White.......eeeverervrrravearens Feu de position, blanc
20f 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 links.......occcvvervnnen. Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
21| 162091 { s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.... .. Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, & droite
22} 150731 | s Winkel......ccco....
23] 126039 | s Riickstrahler, rot
241 127213 | s Riickstrahler, rot....coveevrerrieeeeeeveeees e Reflector, red..... Catadioptre, rouge
251 127214 | s Riickstrahler, Weill.......coooveveeveeeeviierieeeeee e Reflector, White......ccveivveereneirvervennens Catadioptre, blanc
Ersatzrad 16x6.50-8 Spare wheel 16x6.50-8 ......ccouricenneaee Roue de secours 16x6.50-8
26| 165782 | s Halter 24 SUPPOLE 24.cnveieererererrereereseresseesenes Support 24
27f 116623 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt......coecenerernererereereene. Boulon hexagonal
28} 127918 | s 6kt.-Mutter DIN 982-M 10-10-A0C ... Hexagonal nut.....cccooeeveerevnerencccrennnnenn, Ferou hexagonal
291 150084 | s Schutzscheibe, hinten......ocveeveinerrirrecsrinrerennnnne. Protective plate, back...c.ccoevrereerecnee. Plaque de protection, arri¢re
30f 127570 | s PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3......... .... Adjusting washer......ccocecevecevverennenne Rondelle d'austage
31] 152996 | s Laufrad, kompl. 16 x 6.50-8 10PR....... ... Track wheel, eploeceenneieeereereens Roue, cpl.
321 121090 | s Felge 5.50AXS...neiieeceeeencenes Rt Jante
331 128058 | s DiStanzront......cccoeveevereercrniei e riesiaene Distance pipe........ccoeevererrererercececrencecs Tube d' écartement
341 117363 | s Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing.......occvcereereverennen Roulement rainuré a billes
351 128748 | s Reifen 16 x 6.50-8 10PR........cccccevemvrrcierrennen THTC. v ererecrrrererereerseeseresrereseeeerssaensernnens Pneu
36( 121092 | s Schlauch 16X6.50-8 TRI3....cccovvvveeivicccncnnns TUDE ot esae e Chambre & air
37| 130655 | s SChEIDE....veeereerecreceerece et Washer ..o, Rondelle
38] 126662 | s 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolf........coovevenncneecncnnne Boulon hexagonal
39) 121327 o AbschluBkappe D=52....ccmvervrereremnieeneeresensernens Sealing hat.....ccovecreereeeereenrvrcrnrennnnene Chapeau de fermeture
40} 116118 | o Scheibe DIN 7349- 10,5 -A0C ..cvvvevveveeeree. WaSher....oieeerrereeereneereresneens Rondelle
22.7.2008

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN - TAV. 11

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item T must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 28.11.06

Page / Seite 21




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

e x=Verschleifiteil - *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part , - *=no spare parts ) s=Special equipment
K x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
Pos| NI. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
1] 152345 o Gelenkwelle W2300-SD25-860-K34B. PTO-shaft Arbre de transmission
2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit duBlerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-790...c..cciieeieceeienerenens outer guard halfl.....ccoeoireeiirrccninee, demi-protecteur extérieur
3 * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
héilfte WH2300-SD25-775-K34B...cereseveererrerrreene inner guard half.........covveevrerccriienene. demi-protecteur intérieur
41102300] o AuBere Schutzhilfte SDH25-A1000-852507-K.. Outer guard half......cooeeeververivrrenenn, Demi-protecteur extérieur
5 1102506( o Innere Schutzhilfte SDH25-71000-852512-K..... Inner guard half.......ccooveevineccreveninnenne Demi-protecteur intérieur
1111024481 o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).....c....c.. ASGE-yoke complete.......ccoeurceeueennnn, Machoire ASGE complete
1211024921 o ASE-Verschlufl komplett Grsfe B.... .... ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131102221 o Sternratsche; drehsinnunabhingig........cccevrvvneenen. Radial pin clutch; independent Limiteur & cames en étoile;
141 102254 { o NOCKEIL. ..ttt ererenenes Calllneeereereesieecererteireneer e cneerenees Came
15] 102255} o Druckfeder, auBen.......cccccvvvvennvnrenenveereennnnnneen: Outer compression SPring.........eeerenns Ressort de compression, extérieur
16} 102256 | o Druckfeder, I0N€N.....cccoeieeeeeeesiereeceseeeeeerenens Inner compression Spring.........oeeeveeee, Ressort de compression, intérieur
211102201} o Kreuzgarnitur, komplett....ocomeeeeeeeeererereriesennnn. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102095] o Kegel-Schmiernippel BM 8X1.....ccccoovvveronrencen Lubrication fiting.......c.ecvereeereserereannns Graisseur
231132560} o Rillengabel RG2300-1D..c.cccvvveverrerrieirnneenrnrerens Inboard yoke.....covveeeeerereereneererennens Maéchoire & gorge
241127973} o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC............. Spring type straight piti..ccoeeererverennenn. Goupille élastique
25]1102401) o Profilrohr 15-800.......ccocvrrrerrirreeerereecceee Tube profilé
26]102402| o Profilrohr 2a-800............ . Tube profilé
271132561} o Rillengabel RG2300-2a Machoire & gorge
511102161 o Gleitring SC25 / SD25...ccvvveerrvrevirrinrireresnrenens Bague de glissement
521102507 o Schutztrichter; BERP 7.t Cone protecteur; n=RP7
5311020751 o Schraube 3,5 X 9,5 i Vis
541102102} o SUZEANG ev v ee et esesen vt essesnsens Reinforcing collar........cooovueeeveeeninenence. Bague de renfort
55(102390| o Schutztrichter; n=RP12.. Guard cone; n=RP12.....cccvecrevreerernnns Cone protecteur; n=RP12
561102101} o Haltekette.....oocvreeeiireccneernrerecinrcreesneeesnresesens Safety chaifl..coeereccrerereerenerenicenrerions Chainette
901 102496 | o Betriebsanleitung (West) und.......eeveveveerereerererenen. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et

| Gefahrenhinweis-Aufkleber........ociieicniionnnn Warning decal.........oovveeeseinnininnincinns étiquette d' avertissement

8.10.2009 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

127

1% 4

/ j i 39
Har 14611.07

Page / Seite 23



Tafel, Table, Plan, Tav. 12

= x=VerschleiBteil #=[ein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts ' s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
Pos| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Sonderzubehdr..........eceneerenscrnnenne. Special equipment.............. Equipement special
Tastrad Contact wheel............cccesuereeee.. Roulette titeur
1| 151874 { o Radausleger.. . ccririiirececece e OUIZZE e veverevieerresresereserineereresaesenns Bras levier
2| 122735 | o Bundbuchse........ooveeiiiniriicreecresevnens Flange sleeve....ovevniiniencenienieeenirnanns Douille & collet
3} 165821 | o SEEHIING. c.vrereeereririeiesiresreerterersaerntseessesasassasannes AJJUSHING FING.eevrreereirreereerrreieeereneenes Bague de réglage
4] 118603 | x Rohrklappstecker 10x60 Folding plug for pipes....cccorvrervinreenen Esse d' essieue en tube
51 164570 | o Laufachse.....cccovrveerrreanen ... Traversing axle Axe de roulement
6| 151282 | o Wickelschutz ... Protection device against winding up......... Protection d' enroulement
7| 127570] o Pafscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.. .... Adjusting washer....... Rondelle d' austage
8] 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625.......ccocevenee. Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
9| 1280581 o DIStanzronT.....cveeeereerecreccerenruansenenrenseessessenea, DiStance pipe.....cerreeeremesrresseverecarons Tube d' Scartement
10| 121090 | o Felge 5.50AXS.......cccuvenee. RiMltirieireeriirisesnrnsrereseesesseosessereseesens Jante
11] 121091 { x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64.......cocvvvevrernnee. SULLACE . e eeveerrerierrererreneere e Couverture
12| 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13....ccocevvrevrreireeinvennnes TUDE o, Chambre & air
13] 126667 | x Laufrad 16X6.50-8.....cccovvvrrrervecmnrnererrnisenanens Track wheel....c.coeoviieceveeiiecreeiee Roue
14] 130655 | o SCheibe... ittt e, WaSher......coereeceeccrereeerensesinreeeinens Rondelle
15] 126662 | o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt.....ccooecriennerennvennennn. Boulon hexagonal
16] 121327 | o Abschlulkappe D=52......cccovveemeemevinicnncnenes Sealing hat......coveeeevrcececrnenenencneenn Chapeau de fermeture
17] 151860 { o Biigelschraube M 12-77 8.8-A0C.......cccceeernnne. SHITup bolt.....coecececcereerrreceeeene, Boulon étrier
181 105186 | o Scheibe DIN 125-13-3A......ccoceneene .... Washer Rondelle
19] 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A0C.........cccoveirenne Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20( 151478 § o Pendellasche...... ... Pendulum bracket.....ccooevenienvicennns Eclisse oscillant
211 160512 | o StUfenbOlZEN..cvereerererrererireeree e everrae e srsreees Bolt of link assembly......ccocoecrireecencne Boulon gradué du bras de guidage
221 1074381 o Spannstift ISO 8752-5x30-A-ST Dac.....ccccouuu.e. Tension Pifl...ceceveeresrererererecceseievessesnene Goupille de serrage
Reibbremse Friction brake Frein
311 152714 | o 15 E117S U .
32] 126308 | o 6kt-Schr.M12X 30-10.9-DAC DIN933 Vpl
3371 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -AOC....eeeeeeeieiecccenenee
34] 127564 | o 6kt-Mutter M12-10 -AQ0C DIN982...................
35| 152708 | o PIAE. ...l oo siesseesgeraeee e sscaesnarensanns
36{152711] o DEAMPIET et eereceeeeetere e eeee s veses
37/ 115989 o Scheibe DIN 126+ 26 =A0C...o.ecerurmererererrerineens
38| 107465 | o Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-ST Dac.....ccoeuvee. Tensioning Pitt.....ceceeeeeerervrerereeenennee Goupille de setrage
39} 124134 | o 6kt-Schr. M12X 110~ 8.8-A0C DIN931............... Hexagonal bolt.....ccoreencnevnennenn, Boulon hexagonal
401 152719] o Druckfeder......oocvvirnrerercienrine e Compression SPring....c.eeeecerererceseesenee Ressort de pression
41] 152720 } o Scheibe... oo, WASHET ..., Rondelle
421 108589 | o 6kt-Mutter M12- 8 -AOC DIN9SS.......oee. Hexagonal nut......ccovecveivernrrnereerenees Ecrou hexagonal

8.10.2009 Seite-Page-Page:24




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tabléau [No de commande Tableau [No de commande Tableau
102075 11,53 108428 2,23 117363 6,27 126656 4,17 127806 6,06
102095 11,22 108441 1,33 117363 10,34 126662 6,32 127807 6,11
102101 11,56 108441 2,05 117363 12,08 126662 10,38 127808 6,03
102102 11,54 108441 3,39 117772 4,28 126662 12,15 127902 8,07
102161 11,51 108441 4,30 117772 9,01 126667 6,39 127918 10,28
102201 11,21 108441 7,26 118603 12,04 126667 12,13 127937 6,46
102221 11,13 108531 2,09 118714 4,90 126755 3,23 127938 7,28
102254 11,14 108531 4,60 120585 6,15 126773 4,18 127971 4,33
102255 11,15 108531 7,13 121071 9,05 126821 2,15 127973 11,24
102256 11,16 108531 8,26 121090 6,40 126821 4,32 127978 8,06
102300 11,04 108570 3,32 121090 10,32 126880 4,84 127980 8,05
102390 11,55 108570 10,07 121090 12,10 126880 8,31 127987 4,65
102401 11,25 108589 6,36 121091 6,41 126920 6,80 127995 1,14
102402 11,26 108589 7,20 121091 12,11 127178 4,44 128006 9,04
102448 11,11 108589 12,19 121092 6,42 127201 6,56 128058 6,28
102492 11,12 108589 12,42 121092 10, 36 127202 6,57 128058 10,33
102496 11,90 108601 4,35 121092 12,12 127203 6,55 128058 12,09
102506 11,05 108606 10,03 121327 6,33 127204 6,45 128060 6,30
102507 11,52 108653 3,24 121327 10,39 127213 10,24 128063 4,64
105186 1,20 109471 1,04 121327 12,16 127214 10,25 128070 8,09
105186 3,36 111172 10,09 122466 1,37 127252 1,10 128075 4,68
105186 6,35 115916 1,38 122613 1,36 127252 6,64 128075 7,30
105186 7,19 115970 8,12 122712 6,31 127253 1,11 128087 7,24
105186 12,18 115972 2,08 122735 12,02 127254 6,59 128121 6,09
105186 12,33 115972 4,59 122753 4,34 127264 3,25 128170 8,10
105327 6,75 115972 5,08 122807 1,09 127267 1,29 128190 1,41
105327 10,05 115972 7,35 122867 1,28 127268 3,20 128237 3,04
105328 3,17 115972 8,25 122903 6,58 127274 4,19 128237 7,41
105421 4,63 115972 10,15 122913 4,31 127274 7,29 128245 4,74
105464 3,11 115973 1,23 122923 2,21 127289 7,06 128269 2,12
105483 2,19 115973 3,38 122932 1,34 127289 8,11 128271 7,21
106903 7,08 115973 4,29 123018 4,89 127373 4,66 128272 4,54
106903 8,13 115973 7,25 123018 5,06 127373 4,71 128276 7,38
107367 3,33 115973 10,13 123263 2,20 127399 4,45 128279 3,22
107367 10,11 115979 1,05 123753 6,47 127436 9,07 128280 3,28
107369 3,18 115979 4,21 123755 6,48 127437 9,06 128284 3,27
107385 3,34 115986 2,13 123759 8,32 127439 9,10 128285 3,09
107385 10,08 115989 12,37 123759 9,12 127454 6,53 128337 1,12
107386 3,19 116017 3,07 123775 2,22 127493 3,29 128389 4,16
107428 6,73 116030 7,07 124134 12,39 127516 2,17 128422 6,29
107428 7,16 116032 4,24 124279 7,10 127541 3,16 128498 5,09
107438 2,14 116118 10,40 124292 10,17 127564 1,21 128748 10,35
107438 12,22 116530 6,50 124330 6,10 127564 6,54 130461 6,71
107441 2,18 116535 7,18 124369 9,14 127564 12,34 130655 10,37
107444 4,41 116536 6,43 124371 9,09 127570 6,24 130655 12,14
107449 5,04 116538 6,34 124504 4,38 127570 10,30 132435 1,22
107449 9,02 116607 7,05 124702 6,04 127570 12,07 132494 8,18
107451 1,35 116612 10,16 124787 4,77 127581 8,16 132560 11,23
107453 3,12 116614 8,24 124810 6,13 127641 6,79 132561 11,27
107465 12,38 116615 4,58 124811 6,12 127682 3,21 132768 8,33
107469 4,40 116623 1,32 124955 4,49 127683 3,02 132982 4,23
107469 6,20 116623 2,03 126039 10,23 127684 9,04 140262 7,11
107483 4,88 116623 7,32 126129 8,21 127686 9,13 150029 3,15
107483 5,05 116623 10,27 126287 1,24 127736 3,37 150083 6,67
107483 6,19 116629 7,17 126301 1,19 127736 7,42 150084 10,29
107631 4,20 116630 3,35 126308 12,32 127736 10,12 150086 1,03
107727 2,07 116630 6,49 126375 6,16 127761 4,48 150091 1,27
108292 4,25 116699 1,06 126377 4,72 127764 6,14 150093 4,67
108292 6,08 116699 4,22 126383 4,15 127789 4,50 150094 6,52
108420 4,36 117245 1,39 126387 4,14 127791 4,91 1500095 7,23
8.10.2009 Seite-Page-Page:25




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
150141 2,02 151724 8,34 152365 6,25
150322 6,07 151728 2,11 152480 6,17
150333 6,02 151729 7,36 152481 6,69
150334 6,01 151747 8,28 152511 5,10
150396 9,11 151750 4,05 152512 5,07
150403 9,03 151757 4,81 152584 6,74
150451 4,83 151760 4,85 152625 4,13
150451 8,30 151768 4,11 152649 4,75
150512 4,87 151777 7,37 152677 1,18
150519 6,68 151778 7,40 152678 1,17
150530 4,70 151780 2,16 152679 1,15
150530 6,62 151781 4,86 152697 8,36
150614 7,02 151782 4,02 152708 12,35
150615 7,03 151783 3,01 152711 12,36
150620 7,15 151784 3,26 152714 12,31
150622 7,09 151795 3,06 152719 12,40
150623 7,12 151799 3,10 152720 12,41
150628 5,03 151800 3,14 152950 8,02
150695 2,04 151801 3,00 152989 1,01
150695 9,15 151802 8,27 152996 10,31
150731 10,22 151804 8,01 153241 4,04
150802 10,01 151807 3,31 153242 4,01
150834 6,18 151811 7,22 160500 7,34
150839 4,69 151813 4,56 160512 12,21
150862 6,51 151816 1,80 160861 7,14
150877 7,04 151817 8,15 161362 1,25
151027 1,26 151818 8,23 162090 10,20
151084 6,65 15181¢9 8,19 162091 10,21
151109 4,07 151820 8,20 162092 10,19
151136 4,61 151821 4,73 162202 8,22
151148 6,61 151822 4,80 162203 8,08
151282 6,38 151824 4,51 162245 4,27
151282 12,06 151825 4,53 162619 3,08
151364 6,66 151826 6,70 162869 8,35
151478 12,20 151831 6,72 163075 8,14
151510 1,02 151840 3,03 163810 6,26
151555 4,39 151841 3,05 163819 6,76
151557 3,13 151852 6,05 163820 6,77
151564 6,63 151855 1,40 164212 6,23
151582 8,29 151857 10,04 164301 1,07
151596 7,31 151858 10,02 164333 6,78
151607 4,79 151860 12,17 164570 12,05
151609 4,82 151874 12,01 165782 10,26
151611 6,60 151880 1,16 165821 12,03
151618 4,09 151881 1,13 486103 10,06
151628 1,30 151893 7,39 486107 10,10
151634 1,31 152063 4,57 489353 4,12
151640 4,52 152094 2,10 489401 6,44
151645 2,01 152099 4,10 489466 4,43
151662 7,27 152119 5,02 489592 4,92
151663 3,30 152246 7,33
151667 7,01 152261 4,37
151668 2,06 152262 4,42
151671 4,26 152263 4,46
151677 4,08 152264 4,55
151678 4,47 152285 4,03
151679 4,06 152294 6,21
151692 5,01 152295 6,22
151696 4,76 152345 11,01
151713 4,78 152354 6,37
8.10.2009 Seite-Page-Page:26




Notizen / Notes / Notes







FELLA-Werke GmbH

Fellastr. 1-3 * D-90537 Feucht :
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 » Fax +49 (0)9128-73110  2/AAGCO

Service@fella.eu






